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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
— ABOGADO TITULADO
5 ~ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
S,

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:

JUEZ PROMISCUO MUNIPAL DE LA GLORIA - CESAR
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : DIAZ AFRANIO.

RAD :2012-00014-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogotd D.C.,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

PAGARE N° 024376100000731

Capital contenido en el pagare. $6.400.000.00
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 01/10/2019 $20.835.472.00
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 05/09/2019 hasta $20.835.472.00
La fecha de liquidacién del crédito 20/09/2021 (746 dias) $3.216.509.80
Total Capital mas Intereses Pagaré $24.051.981.80
Atentamente,

e -

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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Maxima . . .
VIGENCIA Brio. Cte. Autoriza TASA LIQUIDACION DEL CREDITO imealdo  Saldo de Capital
a
Nominal .

DESDE HASTA T. Efectiva Mer|1sua FINAL CAPITAL  DIiAS INTERESES
0,00 0,00
6.400.000,00 0,00 0,00 6.400.000,00
01-ago-19 > 31-ago-19 19,28%  2,14% 2,14%  6.400.000,00 0 0,00 0,00 6.400.000,00
01-sep-19 30-sep-19 19,28%  2,14% 2,14%  6.400.000,00 25 114.102,03 114.102,03 6.514.102,03
01-oct-19 31-oct-19 19,28%  2,14% 2,14%  6.400.000,00 31 141.486,52 255.588,55 6.655.588,55
01-nov-19 30-nov-19 19,10%  2,12% 2,12%  6.400.000,00 30 135.780,47 391.369,03 6.791.369,03
01-dic-19 31-dic-19 19,10%  2,12% 2,12%  6.400.000,00 31 140.306,49 531.675,52 6.931.675,52
0l-ene-20 31-ene-20 18.77%  2,09% 2,09%  6.400.000,00 31 138.137,19 669.812,71 7.069.812,71
01-feb-20 29-feb-20 19,06%  2,12% 2,12%  6.400.000,00 29 131.008,86 800.821,57 7.200.821,57
01-mar-20 31-mar-20 18,95%  2,11% 2,11%  6.400.000,00 31 139.321,40 940.142,96 7.340.142,96
01-abr-20 30-abr-20 18,69%  2,08% 2,08%  6.400.000,00 30 133.171,11  1.073.314,07 7.473.314,07
01-may-20 31-may-20 18/19%  2,03% 2,03%  6.400.000,00 31 134.305,81  1.207.619,88 7.607.619,88
01-jun-20 30-jun-20 18/12%  2,02% 2,02%  6.400.000,00 30 129.524,30  1.337.144,17 7.737.144,17
01-jul-20 31-jul-20 18,12%  2,02% 2,02%  6.400.000,00 31 133.841,78  1.470.985,95 7.870.985,95
01-ago-20 31-ago-20 18.29%  2,04% 2,04%  6.400.000,00 31 134.968,10  1.605.954,05 8.005.954,05
01-sep-20 30-sep-20 18,35%  2,05% 2,05%  6.400.000,00 30 130.998,51  1.736.952,56 8.136.952,56
01-oct-20 31-oct-20 18,09%  2,02% 2,02%  6.400.000,00 31 133.642,80  1.870.595,36 8.270.595,36
01-nov-20 30-nov-20 17,84%  2,00% 2,00%  6.400.000,00 30 127.724,64  1.998.320,01 8.398.320,01
01-dic-20 31-dic-20 17,46%  1,96% 1,96%  6.400.000,00 31 129.449,28  2.127.769,28 8.527.769,28
01-ene-21 31-ene-21 17,32%  1,94% 1,94%  6.400.000,00 31 128.513/48  2.256.282,76 8.656.282,76
01-feb-21 28-feb-21 17,54%  1,97% 1,97%  6.400.000,00 28 117.404,34  2.373.687,10 8.773.687,10
01-mar-21 31-mar-21 17,41%  1,95% 1,95%  6.400.000,00 31 129.115,23  2.502.802,33 8.902.802,33
01-abr-21 30-abr-21 17.31%  1,94% 1,94%  6.400.000,00 30 124.303,14  2.497.990,24 8.897.990,24
01-may-21 31-may-21 17,22%  1,93% 1,93%  6.400.000,00 31 127.844,17  2.501.531,27 8.901.531,27
01-jun-21 30-jun-21 17,21%  1,93% 1,93%  6.400.000,00 30 123.655,35  2.497.342,46 8.897.342,46
01-jul-21 31-jul-21 17,18%  1,93% 1,93%  6.400.000,00 31 127.576,24  2.501.263,35 8.901.263,35
01-ago-21 31-ago-21 17,24%  1,94% 1,94%  6.400.000,00 31 127.978,09  2.501.665,19 8.901.665,19
01-sep-21 30-sep-21 17,19%  1,93% 1,93%  6.400.000,00 20 82.350,47  2.585.152,80 8.985.152,80
Total Intereses 746  3.216.509,80  2.585.152,80 8.902.802,33

Capital
Intereses Moratorios 3.216.509,80
Intereses corrientes 0,00

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

0,00
$3.216.509,80
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